

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายปรีชา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๕,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 1 8 ต.ค. 2564

เงิน.....๔๙๕,๕๘๕.๒๙.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคาราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ

๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายบุรีชา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลปิ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางบประมาณ
1	งานดิน							
1.1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	816.00	5.46	4,455.36	1.3607	7.43	6,062.41
1.2	งานดินถม(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	585.90	242.88	142,304.56	1.3607	330.49	193,633.82
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทางทรายหยาบ	ลบ.ม.	25.50	547.05	13,949.76	1.3607	744.37	18,981.44
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	510.00	365.72	186,518.73	1.3607	497.64	253,796.04
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.00	237.60	3,564.00	1.3607	323.30	4,849.53
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	35.00	184.53	6,458.55	1.3607	251.09	8,788.15
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	102.00	68.26	6,962.52	1.3607	92.88	9,473.90
					364,213.49	TOTAL		495,585.29
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง					364,213.49			
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								

คำ FACTOR F งานก่อสร้างทาง			
รวมค่างานก่อสร้างถนน คลส.เป็นเงิน	=	1.3607	
	=	495,585.29	
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			495,585.29

สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาราคากลางแล้วเรียบร้อยแล้ว มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางเป็นราคากลางในการ
จัดจ้างของทางราชการต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทศพร จารพินธุเศรษฐ์)

ปลัดเทศบาลตำบลย่านดินแดง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

นายกเทศมนตรีตำบลย่านดินแดง